23 *Et^a dixisti servis tuis : Nisi venerit frater vester minimus vobiscum , non videbitis amplius faciem meam.*

24 *Cum ergo ascendissemus ad famulum tuum patrem nostrum , narravimus ei omnia quae locutus est dominus meus.*

25 *Et dixit pater noster : Revertimini , et emite nobis parum tritici.*

26 *Cui diximus : Ire non possumus : si frater noster minimus descenderit nobiscum , proficiscemur simul : alioquin illo absente , non audemus videre faciem viri.*

27 *Ad quae ille respondit : Vos scitis , quod duos genuerit mihi uxor mea.*

28 *Egressus est unus , et dixistis^b : Bestia devoravit eum : et hucusque non comparet.*

29 *Si tuleritis et istum , et aliquid ei in via contigerit , deducetis canos meos cum mœrore ad inferos.*

30 *Igitur si intravero ad servum tuum patrem nostrum , et puer defuerit (cum anima illius ex hujus anima pendeat)*

31 *Videritque eum non esse nobiscum , morietur , et deducet famuli tui canos ejus cum*

No puede el muchacho dexar á su padre ; porque si le dexare , morirá¹.

23 Y dixiste á tus siervos : Si no viniere vuestro hermano el mas pequeño con vosotros , no vereis mas mi cara.

24 Pues luego que subimos á tu siervo nuestro padre , le contamos todo lo que habló mi señor.

25 Y dixo nuestro padre : Volved , y compradnos un poco de trigo.

26 Al qual le diximos : No podemos ir : si nuestro hermano el mas pequeño descendiere con nosotros , iremos juntos : de otra manera estando él ausente , no nos atrevemos á ver el rostro del hombre.

27 A lo qual él respondió : Vosotros sabeis , que dos me parió mi muger².

28 Salió el uno³ , y dixisteis : Una fiera le devoró ; y hasta ahora no parece.

29 Si llevareis tambien á este , y le acaeciére en el camino alguna cosa , llevaréis mis canas con tristeza al sepulcro.

30 Pues si yo entrare á tu siervo nuestro padre , y faltare el muchacho (puesto que su vida está colgada de la de este)

31 Y viere que él no está con nosotros , morirá , y tus siervos llevarán las canas de él con

¹ Nuestro padre.

² Rachel , á quien yo tanto amé.

³ Al campo para ver el estado , en que se hallaban sus hermanas.

dolere ad inferos.

32 *Ego propriè servus tuus sim, qui in meam hunc recepi fidem, et sponendi dicens: Nisi reduxero eum, peccati reus ero in patrem meum omni tempore.*

33 *Manebo itaque servus tuus pro puero in ministerio domini mei, et puer ascendat cum fratribus suis.*

34 *Non enim possum redire ad patrem meum, absente puero: ne calamitatis, quæ oppressura est patrem meum, scitis assistam.*